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Arg. xi Winnipeg, Manitoba: Onsdagen den 1 Juli. N:r 26
förde hon mig in på gården och 
dår <4oa pnpf« K hlman sjålf i 
hög.'.n*klig vslmiga, hög aom vi- 
kitu-eti i w-gan, *« h fryntlig aom 
en akta artmak pa'ron, och a* 
anatt jag bekanta i mig me i ho

djedei af dygnet bör agnas åt »öro- re långvarig har ej någon bet>del båsta förhoppningar.
*e, utan den vederkvickelse vi för.
»imma vid uppvaknandet och aom 
»kall följa oae under dagen* -irbete 

Söm o och långt lif! De hörn 
håda tillsammans, men i en annan

Resebref Man liar all 
orsak att tro att detta år. skörd 
skall ötverträffa alven livad 
der lörlidet år ansågs som troligt. I 
Ett faktum år att del finnes intet ! 
land på jorden som hittills kunnat 
visa så utmärkta skörderesultat som

Otu anledningen till franska 
pressens tystnad rörande den se
naste tidens händelser i Ryssland, 
sn skildt rildspolitiken mot Fiu- 
Innd, upplyser den internationella 
tillskriften "Européen", att den 
har sin grund däri, att inflytelse
rik» franska tidningar åro direkt 
tictaltji af rysks regeringen. Det- 
la galler i främsta rummet i frå
ga om "Figaro”, som i stället för 
klander upprepade gånger på ao- 
nare tiden innehållit arti kla t, i 
hvilka ryska regeringens åtgär
der framställas i förskönande da
ger och h vilka tillsänd is tidning
en direkt från inrikesministern 
Plehve. Denne förfogar helt och 
Inillet öfver ”Figaro". I Paris 
har man t. o. m. reda (ut do pen
ningbelopp, han utbetalat till tid
ningen i detta syfte.

— 90 personer dödades och öfver 
eti 100-tal skadades viden jörnviigs- 
olycka i måndags vid Bilbao, Spa-

Juryn har funnit bolaget skyl
dig till försumlighet i Scovilolyckan. 

En lokomotiv förare på C. P- K -
banan Mr. VcKerchar, öfverkördes 

j och dödades i torsdags vid Regina,
N. W T

nen.
Mot denna åakt ha uttalat sig. 

bl. a., Alexander von Humboldt, 
som under ett samtal med den di 
ännu unge Max Muller yttrade:
"Då jag började hlifva gammal 
flek jag ett starkare hehnf af 
•otntt, minst 4 ti mm. i d> gl gen.-leo hvila *otn nervsystemet be-

K* ÅN

flaatcr Johnson.
Visk on den 29 juni I9«i3. 
Eller att ha stannat i Winnl nom kandn jag t.tig -om hem i 

ekor afrente jag på huset och om jag h d* känt man
mening än man vanligen förestäl
ler sig. Sömnen skall gifva os<

P M. Morten son. -n dansk, fick 
lördags dom på tre månaders fän-

hvad Canlida gjorde lörlidet är och 
den förökade invandring som en m 
dylik skörd måste fö,a med sig, ]**'** ' Brandon, för det han stulit 
kommer att stegra landpriseti cvh Igroceries (rån fraktvagnar på C. P- 
föröka landets innebyggare med | R järnvågen i Carberry. 
millioner nya medborgare.

\*'K < <t l*r ti

n d**ii juni wmleriH inm i lio år, f<> i nr jng nå 
*rod» wnn hemm* ölveraPt hv.irtuJi (*f|pr | f limirtÄt« r» *ukom I min ungdom återigen var två | bofver I. r U kunna ulia-la ilei 

limmar tillräckligt. Det är en dagllen ai hotet. Huru långe ItviJ•ac < til ilct aå myckel om alad pg kommer. 
York lo In l-en nr Is-lagen un-Iz

På |.ird-.g»ii var jag ute och 
log nala på bvnrdo Ih-sti »ven- 
skar la»Ide.

vi.lt utbredd villfarelse, att man 
måste solva minst 7-6 timmar 
på dygnet. Då jag var vid cd ra 
år kastade jag mig, nar jag var 
trött, med kinderna på, skrufrnde 
nod lampan och »of 2 timmar. 
Och dä jag vaknade, var jag ve 
derkvickt." Humboldt biel 69 
årgamm-l. Äfven om Virchov 
beraltaa det, att han behöltie hkiit 
ringa sömn lör att v,-detkvicka 
sig. Den bekante franske språk
forskaren LtUre, började sitt lexi
kon då lum var 25 år oc'i hade 
slutat det vid 72 års ålder. Un
der derna 47 år mhe.ade lian re 
gelbundet hvatje*dygn t ill kl. 3 
på natten och sol h|oit (em lim 
mar. Det ookb.dt hk-i han 60 år.

Liknande Mnadsxatt torde en 
professor i kemi, <lok'o>' l>gge 
från Oxfoid, som uppnådde en äl 
det af 82 år, och den berömde in 
genjören Brund arbetade 20 lim
mar och sof blott fyra och då i en 
länstol.

Efter desso exempel, och många 
fler »kulle kunna anföras, känner 
man sig nästan föranlåten att snl- 
la sig till den amerikanska klubb, 
hvars lösen är att bekämpa det 
långa sofvandet emedan sömnen 
beröfvar oss så mycken tid af vårt 
lif. Men om vänd t, vet man ju, 
att det flnues ett stort antal män
niskor, som -ofva mycket och det 
oaktadt, eller kanske just därför, 
blifva gamla.

Af allt detta inses lätt, att det 
ej kan med någon bestämd siffra 
anges, hur länge man bör sof va 
for att uppnå en hog ålder. Ty 
sömnen är icke hufvudsaken, 
utan det, som vi vilja uppnå ge
nom den: vederkvickelse efter da 
gens mödor. Men denna veder
kvickelse verkar mera på vårt 
nervsystem och våra sinnesorgan 
ån på kroppens muskler och inre 
organ. För att ge vårt net vsy
stem hvila och vederkvickelse 
genom sömnen måste vi begifva 
oss in i ett rum dår hvarken hul
ler eller jjus, för stark värme el
ler for stark köld störa oss. Men 
icke alltid ar detta allena tillräck
ligt. Vårt nervsystem måsto först 
sjalft lugna sig, de retningar, som 
oroa, miste aflågsnas. Det går 
för många människor mycket fort. 
De behöfva blott korama med en 
fot i sängen så sofva de redan. 
För andra dröjer det mycket län 
ge. T. o. m. sedan de insomnat 
genljuda i sömnen dagens sinnes
rörelser och de lå ej det erforder
liga lugnet. Det gilves många 
I synnerhet nervösa personer, 
hvilka först fram på morgonen 
falla i en sömn, tillräckligt djup 
för att kunna skanka den behofli 
ga hvilan.

Det Annes människor, hvilkas 
nervsystem kommer ur jämnvikt. 
Dessa bal va bebof al mycken 
somn. Jag känner en ung konst
när, hvilken måsto solva från kl. 
10 på aftonen till följande dags 
middag for att riktigt vata uthvi- 
lad. Många höl io Itonotn for en 
1 itmask, men sömnen var för ho 
uoro en nödvändighet för att han 
skulle kunna arbeu eller öfver 
hufvud taget verkligt lefva. Som 
barn och framför allt senare, i 
uppväxtåren, hade han icke fått 
sofva ut tillräckligt. I dett» hän 
seende syndas det mycket mot de

kmunderna skola racka kan. som 
ssgdi, ej beslammas med någon 
viss siffra. H vilotiden nr beroen- 
di- på vår motståndskraft och vår 
större eller mindre ai b-tsförmaga.

Men ovilkorligen h höfva vi 
sömnen för mt fin blifva friska 
och sunda och för alt lefva lnnge. 
Då sömnen uteblifver i följd al 
nervös öfveiretning måste vi giiia 
allt för att åtortå den. Mänga ha 
en besynne' lig fördom mot sönni- 
iutsli-1 och anlita i stallet alkohol. 
Man filt söker dricka sig si-maig. 
Och dock är denna utväg mycket 
farligare än alla verkliga 
medel, emedan man vänjer sig 
vid alkoholen och den förval i ar 
nervositeten under det an ett -al 
lan användt godt sömmiicl-1 gif 
ver lugn och di ifv.-r l*»t öfver 
retningen.

Skjuten till döds, blef i lördags
gi-(»r 2»7 mil frun Winnipeg |«t 
Yl å V W. hafme. Först» d-l-n 
af vsgrn var l-.tvl.-t ganska elstt, 
Oi II store, flns hvetefält kunde 
ses fi .-iii kiipeefiiiisiien. 
lig» falt rar »w|en redan en fot 
h<>g is h »fverallt var den ut
märkt vacker.

l-enilel, h<‘la vägen upp till 
Yorktrai, sylte* vara val upptaget, 
åtminstone utefter Itanan. 
som kunna till landet saga att på 
en del plat-s-r sr landet utmärkt 
men det lur ulven flit nas det som

handlanden James Bailey i Estpii- 
mault, H. C. af en underordnad J. 
H. Eritb, hvilken blifvit arresterad

Edmontons som ntar ut ställning
öppnades i går och kominer att fis-t- 
fara till i-Selan jng hals.it pt tfåXADåå 

sutudtilbenler var det förstå» alt 
pre»-ntera canaua fiir dem soro 
ännu ej h-ide den, och »Ila hletvo 
glada att (å den själfv», så det 
uppdraget gick bra.

Yorklon år ett tiefllg stad och 
eri aom går framåt med en väldig 
fart, med en befolkning al närma
re 2,000 invånare. På de senare 
två åren har det variten inström 
ning»1 sila nationer till det kring
liggande hindet och en massa 
skandinaviska landsflkarc. från 
Fiirent» Staterna passera Y'ork- 
ton dagligen.

I staden flnr.es 17 handelsbo
dar, tdiverse; 4 jam bandit» re, 4 
farmredskapsmagasin, •? apotek, 
2 slakterier, 4 lamlkontor foru- 
tom rigeringens, 2 tegelbruk, 5 
elevatorer, med ytterligare två 
under byggnad, en stor mjöl 
kvarn, 3 hyrkuskstall, 2 bankar, 
2 hotell, en restaunmt, (svensk) 
ett flut skolbus och ett rådhus 
tom nu år under byggnad och 
som kommer att kosta $9,600, 5 
kyrkor, 4 limroerhandlare och ett 
elektriskt bolag, som för närva
rande hålla på med att satta ned 
pålar för elektriska båglampor, 
så att snart får Y"orklon elektrisk 
belysning och det kan behölvas, 
så man slipper gå och ramla om 
kull I mörkret. Jaja, nu ska ni 
inte tro att jag alluderar på nå
gra ”spirituella" förhållanden 
utan jag raenar precis som jag 
säger,

Så flimos har en svensk smedja, 
som eges af Mr. J. Nordin och en 
svensk skomakarevei kslnd, som 
eges af Mr. P. Vinberg, en f. d. 
Winnipeg bo,

York ton kan äfven framvisa 
annat smått och godt, såsom tid
ning, doktorer, advokater och 
tocke där.

Landet omkring York ton kan 
numera ej köpas under 20 a 2b 
dollars per aere och fiir att fl tina 
Immestesdland måste man gå än
da till 75 a 100 mil från staden.

Skandinaver aro spridda från 
10 till 60 mil vest, nordveat och 
norr härifrån. I själfva staden 
ätuendast 12skandinaver bosatta.

Så biel jag i tillfälle att med 
igna ögon få se några af de aå 
mycket omtalade doukhoborerna, 
men dock icke 
fl ii »es golt oi., denna sorts folk 
och alla synes vara hyggliga och 
stå sig bra. De ha köpt en stor 
del åkerbruksredskap och hastar 
m. m. och det ser ut som de tänk 
te slå sig på landtbruk med aivar 
så allt kommer nog att gå k* bara 
de inte ånyo fA i sitt hufnd att 
‘■kla’ sig nakna" och om de ‘lilla 
sig hemma istallet fiir alt gå ut 
för u(t möta den, aom de tro, i jor
disk skepnad återkommande me
sta*. Ja, så träffaa vi harnast i 
Minnedosa.

Arbetet pä Kirkcllabanan lurt- 
gAr nu mycket husligt och man vän 
tar alt la 175 mil färdiga till hösten

och erkår t sitt brott
På som Vid sin återkomst till underhuset 

i Ottawa, frän sin resa till England, 
cihöll i lördags Ilon. Mr. Sifton, del 
mast smickrande emot tagande. Han 
har besökt England, som deltagare 
i Alask akommissionen.

Nio vagnslaster pälsverk ankoin- 
mo förliden vecka till Hudson Hav 
stationen i Battlelord, för vidare be
fordran till Kngland.

förtiden söndag nedbrann J D. 
Hunts stallar i Carberry, hvarvid et! : 
värdefullt par hästar sä illa skada
des att man ftuktar att de maste 
nedslaktas.

Prohihi tion kandidaten i Dufferin 
har af hälsoskäl dragit sig tillbaka 
från valkampanjen och i följd deraf 
känna de konservativa der pä plat
sen sig ganska ängsliga.

Två fartyg lastade med stålskenor 
anlände i måndags till Fort Wil
liams direkt hån Antwerpen.

Frågan har blifvit framställd om 
ej Canadaa regering sjelf bfr bygga 
en järnväg mellan kjuebeck och Win- 
nipeg. Vi hoppas det må komma 
från ord till värklighet.

Manitoba Itar förlorat rättegån
gen med gtiverne nenlet angående 
ersättning fiir svampland.

Emigrantströmmen har nu åter 
börjat antaga väldiga dimensioner 
och hundraden passera nu ånyo dag 
ligen Winnipeg, förutom alla som 
komma öfver Regina och andra plat
ser.

De
e

Fran utlandet.
ej ar bra.

På vägen hit passerade vi mån
ga »fader orh öl v et allt syntes del 
vnra stor Irådsk», i aynnerbet 
voro liyggn.-idsf.il etagen många» 
Minnodosn syntes vara den lifliga 
»le, men jag akall ej skrifva nå
got om Minnedow förr .an jag 
kommer dit, hvilket blir om nå
gra dagar.

I-andel mellan Minnedosa och 
York ton påminner om norra.Sveri. 
ge ty dalsänktiingar och höjder 
omvaxla mod hvarandra och asp- 
lundar finnes öfverallt.

Resan var (»‘tydligt långsam 
orh knagglig men till sist kom jag 
då andtligen fram.

•Så snart jng steg al tåget börja
de jag til ta efter h';ar det svenska 
hotellet var beläget, ty jag hade 
lått nys om innan jag reste hit att 
här skulle vara ett al de bästa 
hotell, med ty åtföljande realau 
rant, som tinnes i Canada, just 
här i York ton.

Jag tycker »emligen om att ta 
in på svenska platser där sådant 
låter sig göra, ty jag är svensk 
till »j 11I och hjerla och kroppen 
med för resten, och jag är inte lik 
en del grönjtinnar och Johannor, 
som, så snait de varit i landet nå
gra måtuidei skumma* för sitt 
modersmål och börja Ijala en rot 
valska »oro inte äi behagligt hvar
ken fi.r (lud oller roenniskor.

Jag 11 n Ande en gång cn så’n 
dur hogfards-Johunna som varit 
hm nåfot öfver ett år och hon ta 
latle så kallad ( hicagu-svcnska.

År det fioken Anderkvist, från 
lir avkmåla, i Sverige, sa jag.

Well, 1 ben 110 swede ft öken 
but en amvrika rot*1, började hon,
I was fiald i swedeti fötstås, but 
dt- wau inte min falt. För resten 
k erar jag inte alt tåka swidiss, for 
jag vill snat t tnarry en utlundare. 
(lå haj! och så skildes vi åt

Hon var vacker, och smart 
som ett nordisk lilja, men hennes 
dumUryghcl borttog Itela intryc
ket af heittifis skonhet, och man 
k ande sig tattare om hiartal då 
roan slapp hennes sall-kap.

Men har häller jag på att tala 
oro saker som inte rör min resa 
ett dugg.

Nog al, då iag koro fram till 
stationen började jag titta mig 
omkring och fick snart syn på ett 
s*åtligt fruntimmer som eller allt 
att dotna h .de svenskt Mod i sina 
ådror. Ju mer jag tittade på ben 
ne dew mer Mel jag öfvertygad 
oro att Iton h*istammade från 
Sverige, och sora jag aldi ig varit 
ai Myg fiir fruntimmer steg jag 
(ram och frågade om bou kunde 
upplysa mig om hvar mr Kihl- 
man bodde, och om inte det var 
den svenska gentlemannen som 
hade rettlaurant har i Yorklon?

Den engelska jemnlikhetskäns. 
la synes ej göra sig galbmde i Syd 
Afrika ty på grund af det mot 
stånd förslaget om att gifva den 
färgade befolkningen kommunal 
rösträtt rönt, liar regeringen 
framlagt ett ändringsförslag till 
kommunallagen, enligt hvilket 
valrätten skall inskränkas till 
hvita engelska undersåtar, så att 
alla fargado och idla främmande 
staters undersåtar utestängas.

I Chile tyckes oroligheterna va
ra så dar tämligen upjiskrufvade 
ty Förenta staternas sydatlantis- 
ka eskader har fått afgått till 
Val para i so på grund af orolighe
terna där.

Om det omskrikna upproret i 
Turkiet skrifves till "Berl. Lok.-d- 
anzeigcr” från Konstantinopel: I 
krigsskolan Aschiret, dnr söner 
till förnäma arabiska schejker 
uppfostias på sultanens bekostnad, 
Utbröt häromdagen myteri. Ele
verna öfverföilo de undervisande 
officerarna och sårade en al dem 
svårt. Polis och militär måste 
inskrida, men kunde ej återställa 
ordningen, förrän 50 elever blif
vit sårade 150 i( detn arreste
rades.

Fransmännen graasern välde
liga bland sinn ökenfiender. Från 
Ben i Ulif meddelas, att 300 invå
nare i Zenaga vid beskjutningen 
dödats eller sarala. Sjalfvn sta- 
diyi är nästan fullständigt öde
lagd.

sömn- — Den stora New York tidnin
gen “World" fl rade nyligen den 
20:e årsdagen nf sin SfVergåtig i 
Jaseph Pulitzers ago. I anhsitting 
daraf ttlgafs ett illustreradt extra- 
leslnummer på 136 sidor. När 
Pulitzt-r . .Ivertog tidningen,utkom 
den i en upplaga på knappt 10 tu
sen exemplar, medan den dagliga 
upplagan nu uppgår till 519 tu
en exemplar. Undor sista vec
kan af april förbrukade "World", 
enligt hvad den sjiill försäkrar, 
769 ton pnpjicr. Under de 20 ar 
Pulitzer varit tidningens utgifva
re har trämassa motsvarande en 
skogsareal af 37 tusen aeres för
brukats till tryck4>apiwr för 
"World". För annonser har tid
ningen under dessa två årtionden 
tagit in mor iin 13 mill. dollar, 
ålan bt-höfver sålunda icke förvå
nas öfver att Pnlitzcr — som för 
40 år sedan kom alldeles ohemetl- 
lad från Ungern till Amerika - 
lör langc sedan blifvit millionär.

Canada Nyheter. -%4

De på besök hilkomna journali
sterna för de föi näinsta landlbruks- 
tidningai na i Forvnta Staterna, ,iter 
kommo i torsdags natt till Winni 
peg, efter en två veckors tripp i lan 

Deras sista uppehåll var i 
Crystal City, hvarest de öfvervoro 
Mr. Grevnways försäljning af ras
djur.
ställda med *ili besök och öfverty- 
garie om de utmärkta utsikter som 
vår nordvest går till mötes. De af- 
reste pä fredagen söderut följda till 
stationen af många bland våra mest 
framstående medborgare.

Den stora utvandringen från de 
Britiska öarne till Canada har gjort 
sig kännbar i det gamln landet på 
mer ån ett sätt. Det är isynnerhet 
nu under höskörden som de engelska 
farmarne känna saknaden af hil till 
landet emigrerade jordbruksarbe
tare.

det

Oe saile sig vara väl tilllreds-

Bildandet af en ny skandinavisk 
koloni i nordvestern är nu åle.- p* tal 
00I1 ligger för härvarande intresse
rade personer i underhai dlir.g med 
olika landegare lör erhållandet al 
option på en större landsträcka pas
sande för ändamålet. Vi tro os- 
kunna lofva att i niis ta nummer läm
na fullständiga upplysningar om 
detta för landsmännen så viktiga fö
retag.

C. P. R. har paborjat bvggandet 
af den nya stationen vid Brookdale.

Torsdagens utskeppning al hvete 
ötver C- i*. R. upptog 71 järnvägs
vagnar, 80,700 bushels. Omkring 
z.500-000 bushels säd är nu maga
sinerad! i elevatorerna vid hamnar-

Ett märkligt 125-årsmiime. 
Det var den 30 maj, jämnt 125 
är sedun en af alla tiders största 
personligheter,Vo! ta i re, världs
borgaren, skattade åt förgånget 
sen. och just de senaste veckornas 
händelser i Frankrike, klosters 
stängande och munkars fördrif- 
vandc, föra alldeles osökt tanken 
på hans namn.

Han var den vitldelige kämpen 
mot despotismen inom kyrkan 
och på grund häraf don varmaste

Två finnar, Herman Sant i och 
Ed. Johnson, återvände i torsdags 
till sitt hem i Fort William, dä de 
öfverföllos af en italienare som stack 
dem båda med knif. Herman Santi 
träffades af ett kniistygn strax under 
hjertat medan Johnson fick ett hugg 
i venstra armen. Båda sprungo till 
sitt, ej långt från platsen belägna 
hem, hvarest eftersänd läkare gjorde 
nödiga förband, dock måste Santi 
sednare föras till hospitalet, hvarest 
han nu sväfvar mellan lif och död. 
Stråtröfvaren har ännu ej anträffats. 
Ett helt band af dessa råa italienska 
dunkar har en längre tid gjort Fort 
William osäker att bevandra efter 
mörkrets inbrott.

Nio italienare ha blifvit arreste
rade. tre som delaktiga i knifskär- 
ningen och sex som vittnen.

ifrare för fördragsamhet i religio
nenVid den nyss afslituide interna

tionella keraistkongrestten i Ber
lin Inlade M. a. den bekante d:r 
H. Ooldsehtnidt från Essen 
framställning af stål i elektrisk» 

Problemet vnr, enligt 
hans åsikt, ej fullständigt löst, 
men målet kunde ej vnra låtigf 
borta. Keltors och Stassano» ugnar 
kunde redan anses praktiska, mi-n 
den ekono-niska fördelen var än

Må vara, att han för lätt
vindigt sammanblandade religion 
med vräng kyrkolära, hans arbe
te blottade dock myckon humbug.

Men han var ock en väldig 
stridsman mot nfissförhållanden i 
samhället och det sociala lifvet, 
en v äg bry tar* för friholaideer, 
som mognat under det- senaste 
seklet. För samvetsfrihet, tryck
frihet, lagarnas och sedernas mild-

ne.
En mängd arbete pågår föi när

varande pA Miicleodbranclien nf C. 
P. R.-baitan. En ångskolvel har 
blifvit uppzuiU och arljetati naii och 
dag, s\ .let torde ej dröj» Vinge förr 
Mn hel» bnimii flr gradei td och fylld.

Påstod att Frälsaren hade befalll 
honom *lt dt»da en djelvul (iideon 
Butts från Prins Fdu ard cdunty slog 
ihjäl sin hustru med en sti-n och 
fortsatte den lärlärlig-t garningen 
till hjärnan rann ut och henne» an- 
sigte var en oigenkännlig massa. 
Han gick sedan Ull konstapel CuJ- 
dys hus, en half mil därifrån och 
talade sin fasansfull i handling med 
de orden: Kom och se Jjäfvulen som 
jag slagit. Han förvaras för när
varande i Napanee fängelse. Man 
nen år utan tvifvel vansinnig och 
påstår ati Frälsaren befallt honom 
att döda djäfvulen och det hade han 
gjort. Dagen förv den hemska 
handlingen ville grannarne föra ho- 
norn till ett dårhus, men hustrun 
satte sig dåremot under påstående 
att han var fuMkom igt harmlös.

om

ugnar.

nakna. Hår
■

1111 oj kon-Lat«rad. Horoults m< *i»K, folkupplysning, rättvia och 
10I att ur gjutjärn och skrot likformig skattefördel ning och 
fram st;'Ila med mariin|ärn jain-1 xxdala icformer i nllmänhot kärn- 
förligl st Al Imr i tekniskt hansi Pil<io VolUire. Må vara, att han 
ende lyckats, men knappast i gjorde det me l ett isande hau, 
ekonomiskt. Däremot voriB Kjel* Uom stötte tn.mga bort från ho- 
lins moio-l, fom nu i stor skala »om. 
tillämpa* i Gysingc, mycket till- godi. 
frcdsstallande. Idéen v«r genirv 
lisk och man erhöll ett degel stål 
af bista kvalitet.

F<M|ande åro piatserna och anta
len af homestead som blifvit uttagna 
på de o*ika landkontoren i Canada 
under maj månad:
Winnipeg...............
Brandon.................
New West minster. 
K am loops ........
Dauphin........... .
Battlelord.............
Lethbridge............
Edmonton............
Prioce Albert........
Calgary.................
Alameda...............
Yorklon..........
Red Deer...............
Regina...................

Syftet var dock ädelt och 
Han var jle löt tryckta» 

vän och beskyddare. Vänskaps
förbindelser ined konungar <x:h 
kejsare hade han, men i grund 
<x:h Ixrtten var han republikan. 
Pa nastati alla områden var han 
en bland de märkligaste föregångs
män, sonVfuimits.

Bland folkets breda lager har 
olta haft den föreställningen, 

au Voltairc var ateist. Ingenting 
kan vara fiärmarefråu snnrdngen.

Han lasthöll alltid tion på 
hela världsnlltet styrande försyn. 
Se har hatts troslielcäimelse: "Vi 
fördöma ateismen, vi af sky 
tron, vi alska gud och människo
släktet.”
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345 Från sl!a häll och kanter af 

Kina inje ■ oroande underrittejwsr. 
Sedan vårens början ha stora ska-

.... 718
*37
ji3Eder Master Johnson.
55' ror lutigttser visat »ig vid .östra- 

delen af östkinesiska järaSägen, 
Postmästaren Gavin H .milton, där de Jilundnt illbyggaritn,

ännu icke vågat angripw jäm- 
vägspereonalen. Myndigheterna 

bgt hans påstäeod, rymt med derasIfr,rhålla sig overksamma, hvar-
dräng, John Wall. Hamitton an
kom i fordags till New Westminsler 
1 sällskap ined en revolver, hvilken 
folket på hotellet dår han tagit in, 
försiktigtvis låt försvinna frän hans

.... 168
'.*34

Långt lif och somn. manTotal 4.067 men
75 *r gammal, var ute pä jagt efter 
sin hustru, 64 år gammal.lebrettstjutvar gjorde i fredags 

ett misslycka-h försök att med krut 
a ett kassaskåp i KHIamey, 

Man. De hade redan borrat hålen 
och gjort ett försök att språnga, som 
dock kassakistan motstod, di de 
Mefvo skrämda och gåfvo sig på

Huru långe bör man sofva pr 
dygn för au uppnå ett så långt lif, 
som möjligt? Bör man sofva 
mycket eller litet ? Det enklaste 
svaret på desm frågor år sak er ti

Mc» si den gången råkade j»g gen. skrifver O. Pity i en tysk Det ar just ett tillrsckligt mått 
hufvudet på spiken, ty det var tidning, det, att man bör sofva 

battie half va h var och en efter sitt behot. 
träffs t på, och så g» skola härpå svara, att en tm' Om s.

K>m, en
en

för m-m frukbir fur ytterligare 
öfverfall.

I,5»J« Ryska soldater hafva öf 
ver gått Yolx fkafon och befinn., 

. . . , „ sig nu i Corea. Minne detta nr
Ifoka, for att undvika »Ila misstag den gnista asm skall förmå den 
ifall den kärlekskranka åldringen 
skulle “bryta löst”.

van

t af sömn i ungdomen, gilver flykten.
mr störst* styrkan åt neersystemet. Daa växande gradan gifver, öfver

heta landet, fortfarande de allra Japanska talamodsminan att 
pioderaVår mer eller mind ex-! Im

,
.

.
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